



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
"CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA"



ITEM	Descrição dos Produtos	Und	Quant.	Empresas				Média	Subtotal média global
				AD LOC CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO	RICARLOS SERVIÇOS & LOCAÇÃO	MAGEPLAN SERVICE & LOGS EIRELI-ME	CM DOS SANTOS		
1	Locação de Caminhão Toco capacidade de 13 (treze) tonelada, veículo tipo Volkswagen, Direção Hidráulica, motorista por conta da contratada, seguro total incluso por conta da contratada ano no mínimo 2010 com Motor MWM turbo intercooler, Diferencial reduzido, Mecânica excelente, revisada, Chassis original, sem soldas, empenos, etc; Cabine original, sem batidos, remendos, podres, etc; Interior perfeito, nada estragado, quebrado, etc; com carroceria adaptada para passageiros, acento adequado e cobertura veículo deve possuir todos os acessórios exigidos pela Secretaria Municipal de Urbanização, Transporte e Limpeza Urbana de Jacareacanga.	MÊS	12	R\$ 14.800,00	R\$ 14.000,00	R\$ 13.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 14.325,00	R\$ 171.900,00
2	Caminhão Papa Lixo 4x2, Ano/ Modelo no mínimo 2005, cor branca, com motor a diesel de no mínimo 4 cilindros, gerenciamento eletrônico, potência mínima de 180 CV, equipado com coletor compactador de lixo, com caixa de carga com laterais lisas e de forma elíptica, reforçada por quadro dianteiro e com capacidade volumétrica de 15m 3 compactado, com cobertura de seguro contra incêndio, danos a terceiros e sinistros.	MÊS	12	R\$ 21.000,00	R\$ 19.000,00	R\$ 18.500,00	R\$ 28.000,00	R\$ 21.625,00	R\$ 259.500,00
3	Caminhões Pipa, com quilometragem livre, para umectação de vias públicas com capacidade para no mínimo 20 mil litros de água, equipado com motor bomba, incluindo motorista e ajudante, com cobertura de seguro contra incêndio, danos a terceiros e sinistros, ano no mínimo 2008, com rabo de pavão com mangueiras laterais para combate de incêndio veículo deve possuir todos os acessórios exigidos pela Secretaria Municipal de Urbanização, Transporte e Limpeza Urbana de Jacareacanga.	Diária	700	R\$ 675,00	R\$ 485,00	R\$ 700,00	R\$ 500,00	R\$ 590,00	R\$ 413.000,00
4	Caminhões Pipa, com quilometragem livre, para umectação de vias públicas com capacidade para no mínimo 15 mil litros de água, equipado com motor bomba, com rabo de pavão com mangueiras laterais para combate de incêndio ano no mínimo 2008 incluindo motorista e ajudante, com cobertura de seguro contra incêndio, danos a terceiros e sinistros.	Diária	700	R\$ 550,00	R\$ 485,00	R\$ 450,00	R\$ 500,00	R\$ 496,25	R\$ 347.375,00
5	Caminhões Basculante, com quilometragem livre, tração 6x4, potência mínima de 320 CV, Ano/ Modelo no mínimo 2010, caçamba com capacidade mínima de 14º incluindo motorista, com cobertura de seguro contra incêndio, danos a terceiros e sinistros.	Diária	700	R\$ 725,00	R\$ 450,00	R\$ 600,00	R\$ 666,00	R\$ 610,25	R\$ 427.175,00

6	Locação de Trator Esteira D6/7D9 ou similar, em perfeitas condições de uso, com operador treinado/habilitado, manutenção, combustível, lubrificantes, transporte da máquina entre os locais de execução dos serviços e manutenção por conta do CONTRATADO.	HORA	1.500	R\$ 500,00	R\$ 425,00	R\$ 450,00	R\$ 350,00	R\$ 431,25	R\$ 646.875,00
7	Locação Escavadeira Hidráulica 320 DL ou similar, em perfeitas condições de uso, com operador treinado/habilitado, manutenção, combustível, lubrificantes, transporte da máquina entre os locais de execução dos serviços e manutenção por conta do CONTRATADO.	HORA	1.500	R\$ 550,00	R\$ 425,00	R\$ 400,00	R\$ 450,00	R\$ 456,25	R\$ 684.375,00
8	Ônibus bloqueado com quilometragem livre capacidade para no mínimo 40 pessoas ano no mínimo 2008 com motorista e ajudante direção hidráulica seguro total, o veículo atenderá as necessidades da secretaria municipal de educação na comunidade Gleba São Benedito devera ter todos os acessórios exigido pela Secretaria Municipal de Educação de Jacareacanga	MÊS	12	R\$ 14.750,00	R\$ 14.500,00	R\$ 12.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 15.312,50	R\$ 183.750,00
9	Locação de Caminhão 3x4 capacidade de 7 (sete) toneladas, veículo tipo Volkswagen, Direção Hidráulica, motorista por conta da contratada, seguro total incluso por conta da contratada ano no mínimo 2015 com Motor MWM turbo intercooler, Diferencial reduzido, Mecânica excelente, revisada. Chassis original, sem soldas, empenos, etc; Cabine original, sem batidos, remendos, podres, etc; Interior perfeito, nada estragado, quebrado, etc; com carroceria Baú veículo deve possuir todos os acessórios exigidos pela Secretaria Municipal de Urbanização, Transporte e Limpeza Urbana de Jacareacanga.	Diária	700	R\$ 350,00	R\$ 425,00	R\$ 550,00	R\$ 700,00	R\$ 506,25	R\$ 354.375,00
10	Locação de Caminhão 3x4 capacidade de 7 (sete) toneladas, veículo tipo Volkswagen, Direção Hidráulica, motorista por conta da contratada, seguro total incluso por conta da contratada ano no mínimo 2015 com Motor MWM turbo intercooler, Diferencial reduzido, Mecânica excelente, revisada. Chassis original, sem soldas, empenos, etc; Cabine original, sem batidos, remendos, podres, etc; Interior perfeito, nada estragado, quebrado, etc; com carroceria de madeira veículo deve possuir todos os acessórios exigidos pela Secretaria Municipal de Urbanização, Transporte e Limpeza Urbana de Jacareacanga.	Diária	700	R\$ 350,00	R\$ 425,00	R\$ 550,00	R\$ 700,00	R\$ 506,25	R\$ 354.375,00
11	Veículo tipo Pick-Up, com quilometragem livre, cabine dupla, tração 4x4, 4 portas, Ano/ Modelo no mínimo 2015, Motor diesel/biodiesel, capacidade para 05 passageiros, direção hidráulica, ar condicionado, vidros e travas elétricas, Radio AM / FM com CD Player, Película de proteção solar em todos os vidros, com cobertura de seguro contra incêndio, danos a terceiros e sinistros.	Diária	700	R\$ 670,00	R\$ 600,00	R\$ 690,00	R\$ 600,00	R\$ 640,00	R\$ 448.000,00
12	Veículo Tipo Passado, com quilometragem livre, 4 portas Ano/Modelo no Mínimo 2015, bancos de couro, CD Player, com rádio, entrada USB, Direção Hidráulica, vidros, retrovisores e travas elétricas ar condicionado, sem motorista com cobertura de seguro contra incêndio, danos a terceiros e Sinistros	Diária	700	R\$ 230,00	R\$ 200,00	R\$ 250,00	R\$ 350,00	R\$ 257,50	R\$ 180.250,00
Valor Total									R\$ 4.470.950,00


 Maria Elize Campos do Nascimento
 Diretora de Compras e Contratos
 port 020C/2017-FM/IGP